toplantılarında Türk Ticaret Kanunu'ndaki yazılı nisaplar aranır. 

Madde 7. Kayıtlı Sermaye : 

Şirket 2499 Sayılı Kanun hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş 

ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 07.03.1996 tarih ve 15/263 sayılı izni ile bu 
sisteme geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermayesi 25.000.000,00 (Yirmibeşmilyon) TL. olup, her biri 1 (Bir) 
Kuruş itibari değerde 2.500.000.000 paya bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2010-2014 
yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2014 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye 
tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2014 yılından sonra yönetim kurulunun

[...]

yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle 
genel kuruldan yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu 
yetkinin alınmaması durumunda şirket kayıtlı sermaye sisteminden çıkmış 
sayılır. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 24.000.000,00 (Yirmidörtmilyon) TL’sı olup, tamamı 
ödenmiş ve karşılanmış, son olarak artırılan 16.165.225,85 TL'sı sermayenin 
16.050.417,79 TL’si Sabit Kıymetler Yeniden Değerleme Değer Artış Fonundan, 
114.808.06 TL ise Maliyet Artış Fonundan karşılanmış olup, karşılığında çıkarılan